140,9  12:30 AUCH - SAINT GAUDENS Vendredi 19 JUIN 2015
2ié étape
Kilometres Itinéraires Altitudes Heures de passage
Partiels Parcourug A parcourir 40 42 44 Passage
km/h km/h km/h | Caravane
GERS

0 0 140,9 AUCH 174 12:30 12:30 12:30 11:00
9,2 9,2 131,7 CR D504 ( a droite vers Labejan) 170 12:43 12:43 12:42 11:16
2,7 11,9 129 CR D504 D150 166 12:47 12:47 12:46 11:21
3,3 15,2 125,7 CR D285 D150 177 12:52 12:51 12:50 11:27
2,6 17,8 123,1 CR D104 D150 185 12:56 12:55 12:54 11:31
2,2 20 120,9 Clermont Pouyguillés 200 13:00 12:58 12:57 11:35
0,9 20,9 120 CR D237 D150 202 13:01 12:59 12:58 11:37
3,1 24 116,9 Saint Arroman 207 13:06 13:04 13:02 11:42
0,7 24,7 116,2 CR D150 D127 221 13:07 13:05 13:03 11:44

6 30,7 110,2 CR D127 D929 Masseube D27 211 13:16 13:13 13:11 11:54
8,7 39,4 101,5 Cote de Meilhan GPM 3 313 13:29 13:26 13:23 12:10
0,7 40,1 100,8 Meilhan 219 13:30 13:27 13:24 12:11
0,5 40,6 100,3 CR D283 D27 240 13:30 13:28 13:25 12:12
4,2 44,8 96,1 CR D27 D12 204 13:37 13:34 13:31 12:20
14 46,2 94,7 Villefranche d'Astarac 220 13:39 13:36 13:33 12:22
10,7 56,9 84 CR D12 D228 (vers StBlancard) 248 13:55 13:51 13:47 12:41
2,6 59,5 81,4 D228 Saint Blancard 325 13:59 13:55 13:51 12:46
0,3 59,8 81,1 CR D228 D576 331 13:59 13:55 13:51 12:47
2,4 62,2 78,7 CR D576 Lalanne Arqué D139 334 14:03 13:58 13:54 12:51
2,7 64,9 76 D139 HAUTE - GARONNE D9F 211 14:07 14:02 13:58 12:56

1 65,9 75 CRD9F D9 216 14:08 14:04 13:59 12:57
1,8 67,7 73,2 D9 Boulogne sur Gesse D633 Sprint 346 14:11 14:06 14:02 13:01

5 72,7 68,2 CR D17 Blajan D633 352 14:19 14:13 14:09 13:10
1,2 73,9 67 CR D633 D9 314 14:20 14:15 14:10 13:12
0,2 74,1 66,8 Début ZR 314 14:21 14:15 14:11 13:12
1,7 75,8 65,1 Fin ZR 298 14:23 14:18 14:13 13:15
5,2 81 59,9 Sarremezan 405 14:31 14:25 14:20 13:24

3 84 56,9 CR D69E D9 Cote de Sarremezan GPM3 464 14:36 14:30 14:24 13:30
2,5 86,5 54,4 CR D9 Lodes D75 401 14:39 14:33 14:27 13:34
6,7 93,2 47,7 CR D75 Le Cuing D39 502 14:49 14:43 14:37 13:46
4,1 97,3 43,6 CR D39 D92 D21 487 14:55 14:49 14:42 13:54
0,3 97,6 43,3 D21 Villeneuve de Riviére D21 396 14:56 14:49 14:43 13:54
14 99 41,9 CR D21 D817 383 14:58 14:51 14:45 13:57
0,8 99,8 41,1 D817 Giratoire D817 380 14:59 14:52 14:46 13:58
2,5 102,3 38,6 CR D817 Giratoire D21J 376 15:03 14:56 14:49 14:03
0,9 103,2 37,7 D21J] Giratoire D21 367 15:04 14:57 14:50 14:04
1,2 104,4 36,5 CR D21 D921 Giratoire D8 367 15:06 14:59 14:52 14:06
0,7 105,1 35,8 CR D8 D39A 404 15:07 15:00 14:53 14:08
0,1 105,2 35,7 Saint-Gaudens (ler passage) Sprint 408 15:07 15:00 14:53 14:08
0,4 105,6 35,3 CR D817 Giratoire D39A 408 15:08 15:00 14:54 14:08
0,6 106,2 34,7 CR D39A Giratoire D39 406 15:09 15:01 14:54 14:10
19 108,1 32,8 CR D39 vers " Le Vignet " 391 15:12 15:04 14:57 14:13
1,2 109,3 31,6 Serre de Nérous D92 a7t 15:13 15:06 14:59 14:15
1,3 110,6 30,3 CR D9 D92 476 15:15 15:08 15:00 14:17
11,3 | 121,9 19 CR D92 Saint Médard D88 392 15:32 15:24 15:16 14:38
2,1 124 16,9 CR D88 D817 366 15:36 15:27 15:19 14:41
0,2 124,2 16,7 CR D817 D88 364 15:36 15:27 15:19 14:42
1,3 125,5 15,4 PN n° 89 Labarthe Inard 335 15:38 15:29 15:21 14:44
1,3 126,8 14,1 CR D88 D21 325 15:40 15:31 15:22 14:46
2,5 129,3 11,6 CR D88d Pointis Inard D21 336 15:43 15:34 15:26 14:51
55 134,8 6,1 CR D21 Giratoire Miramont de Comminges D5 362 15:38 15:13 14:56 15:01
1,7 136,5 4.4 CR D905 D5 D33L 361 15:54 15:45 15:36 15:04

3 139,5 1,4 D33L Valentine D8G 370 15:59 15:49 15:40 15:09
0,3 139,8 1,1 CR D8G D8 370 15:59 15:49 15:40 15:10
0,3 140,1 0,8 CR D921 D21 Giratoire D8 367 16:00 15:50 15:41 15:10
0,7 140,8 0,1 CR D8 D39%A 404 16:01 15:51 15:42 15:11
0,1 140,9 0 SAINT-GAUDENS (Arrivée) 408 16:01 15:51 15:42 15:12

Appel des coureurs : 12h05

L’arrivée sera jugée sur le Boulevard Jean-Pierre Wimille

Controle de départ : Place de la République

Signature : 11ha12h
Rassemblement et départ fictif : 12h10 rue Gambetta,rue de lorraine,Bl Sadi Carnot,av des Pyrénées,N21,D929,Pavie
Départ réel des coureurs : 12h30. KM 0 "Chambre des Métiers" de Pavie 6,5kms apres le départ fictif.




